



muslvp20v00952

MĚSTSKÝ ÚŘAD ŠLAPANICE

Masarykovo náměstí 100/7, 664 51 Šlapanice
pracoviště Opuštěná 9/2, 656 70 Brno
odbor životního prostředí

Váš dopis značky/ze dne: /14. 4. 2020
Číslo jednací: OŽP-ČJ/24816-20/VAL
Spisová značka: OŽP/5983-2020/VAL
Vyřizuje/linka: Mgr. Jiří Valíček/533304751
E-mail: valicek@slapanice.cz
V Brně dne: 15. 4. 2020
Datová schránka: 2xfbbgj

Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

Odbor životního prostředí MěÚ Šlapanice jako příslušný vodoprávní úřad dle ust. § 106 odst. (1) zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů, v platném znění, a orgán veřejné správy na úseku vodovodů a kanalizací dle ust. § 27 zákona č. 274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu a o změně některých zákonů, v platném znění (dále jen ZVK), a povinný subjekt obdržel dne 14. 4. 2020 Vaši žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, která se týká vybraných údajů majetkové a provozní evidence vodohospodářských majetků v k. ú. Újezd u Brna.

K Vaší žádosti sdělujeme:

- ad 1) Vybrané údaje provozní evidence stokové sítě města Újezd u Brna za období 2014 - 2019 zasiláme v přílohách této datové zprávy.
- ad 2) Počty poruch zjištěných na kanalizační síti za kalendářní rok jsou uvedeny v jednotlivých tabulkách provozní evidence stokové sítě. Bližší informace o nich nejsou vodoprávnímu úřadu sdělovány.
- ad 3) Stoková síť (resp. kanalizace) města Újezd u Brna se nenachází v žádném ochranném pásmu vodního zdroje, ani v dosud existujícím pásmu hygienické ochrany vyhlášeného podle dříve platných právních předpisů.
- ad 4) Vybrané údaje majetkové evidence stokové sítě města Újezd u Brna za období 2014 - 2019 zasiláme v přílohách této datové zprávy.
- ad 5) Vybrané údaje provozní evidence ČOV Újezd u Brna za období 2014 - 2019 zasiláme v přílohách této datové zprávy.
- ad 6) Vybrané údaje majetkové evidence ČOV Újezd u Brna za období 2014 - 2019 zasiláme v přílohách této datové zprávy.
- ad 7) Zdejší vodoprávní úřad nepodal za sledované období žádný podnět k provedení technického auditu kanalizace v majetku města Újezd u Brna ve smyslu ust. § 38 ZVK.
- ad 8) Zdejší vodoprávní úřad neprováděl dosud žádný dozor ve formě kontroly dodržování povinností města Újezd u Brna jakožto vlastníka a provozovatele veřejné kanalizace a ČOV podle ust. § 37 odst. (1) ZVK. Zdejší vodoprávní úřad také ve sledovaném období 2014 - 2019 nezaznamenal ze strany města Újezd u Brna žádný případ nesplnění povinnosti ve smyslu ust. § 5 odst. (3) ZVK.


g. Rostislav Beránek
vedoucí odboru životního prostředí

Příloha: Export databázi z aplikace MPVaK za kalendářní roky 2014 -2019

Obdrží:

